MecTto

28
197

123

192

305

TaHuopbl

WmMnaT Kcenuns
Kapaukas Annca

Benosa Jliouns
KaHaeBa AHHa

tOavHa LWopeHa

I

72.0
70.0

69.0

59.0

57.0

0O6pas/image

AKTepckoe
macTepcTeo/Acting
skills

8
8

8

07.11.2025-09.11.2025
[447] KOPOHA CseTnaHbl CMupHosoun 17+ non CL

TexHuka/Technique

CTb M

Tb/OPUTMHA/IEHOCT

Komnosuums

CRoXHOCTL

Obuee
BnevaTeHme

8
8

8

KomaHpa/Homep opoa/Kny6

- YenabuHck

- HuxHeBapToBCK
AroHus

- Nepmb
Baheya

- HuxHeBapTOBCK
AuHn

- Benospckuit
CBT LLiopeHb!
tOanHon



