

07.11.2025 - 09.11.2025

[447] КОРОНА Светланы Смирновой 17+ под СД

Final															
Место	№	Танцовы		Σ	Образ/Image	Актёрское мастерство/Acting skills	Техника/Technique	Индивидуальность	Музыкальность	Зрелищность/оригинальность	Композиция	Сложность	Общее впечатление	Команда/Номер	Город/Клуб
1	28	Шмидт Ксения		72.0	8	8	8	8	8	8	8	8	8	—	Челябинск
2	197	Кадацкая Алиса		70.0	8	8	8	8	8	8	6	8	8	—	Нижневартовск
3	123	Белова Люция		69.0	8	8	7	7	8	8	7	8	8	—	Пермь
4	192	Канаева Анна		59.0	7	7	6	6	7	6	6	7	7	—	Вауя
5	305	Юдина Шорена		57.0	7	6	6	6	6	6	6	7	7	—	Нижневартовск
															Анни
															Белоярский СВТ Шорены Юдиной